
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.93.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530/ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

851

85195

852

85295

855

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

799,00

799,00

799,00

12 597,00

0,00

§

3

2010

2100

2010

1 336 868,371 336 868,37 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 33 321,35 0,00

Pozostała działalność 4 700,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 700,00 0,00

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 863 134,82 0,00

Pozostała działalność 1 204 145,82 0,00

159 110,00 0,00

448 021,74

742 246 237,44

41 701,358 380,00

8 380,00 13 080,00

8 380,00 13 080,00

3 418,00 6 866 552,82

3 418,00 1 207 563,82

3 418,00 162 528,00

32 044 180,40

4 957,00

4 957,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 043 381,40 0,00

Karta Dużej Rodziny 4 158,00 0,00

4 158,00 0,00

bieżące razem: 742 233 640,44 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 021,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 461 742,23 0,00 0,00 19 461 742,23

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

761 695 382,67 0,00 12 597,00 761 707 979,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 890,11 0,00 0,00 1 784 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.93.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 października 2024 r.

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 384 910,76 22 511 696,47 22 511 696,47 11 970,00 22 499 726,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 873 214,29 15 873 214,29 3 000 000,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 384 910,76 22 511 696,47 22 511 696,47 11 970,00 22 499 726,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 873 214,29 15 873 214,29 3 000 000,00

30 735 753,00 18 112 365,00 18 112 365,00 0,00 18 112 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 623 388,00 12 623 388,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 735 753,00 18 112 365,00 18 112 365,00 0,00 18 112 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 623 388,00 12 623 388,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 925,00 784 925,00 784 925,00 0,00 784 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 805,00 784 805,00 784 805,00 0,00 784 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 839 756,49 5 769 756,49 5 160 756,49 1 749 821,00 3 410 935,49 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 7 298,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 848 136,49 5 778 136,49 5 169 136,49 1 757 119,00 3 412 017,49 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 791 011,07 1 721 011,07 1 676 011,07 429 602,00 1 246 409,07 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 7 298,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 391,07 1 729 391,07 1 684 391,07 436 900,00 1 247 491,07 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 517,00 9 517,00 9 517,00 9 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233,00 1 233,00 1 233,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

4210

4300

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85195

4010

4110

po zmianach

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.93.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 października 2024 r.

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 1



57 845,94 57 845,94 57 845,94 0,00 57 845,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 865,94 58 865,94 58 865,94 0,00 58 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 563,13 1 138 563,13 1 138 563,13 0,00 1 138 563,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 625,13 1 138 625,13 1 138 625,13 0,00 1 138 625,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 312 727,93 37 076 727,93 30 417 695,78 14 034 627,28 16 383 068,50 80 000,00 6 579 032,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 316 145,93 37 080 145,93 30 417 695,78 14 034 627,28 16 383 068,50 80 000,00 6 582 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

9 179 617,93 8 943 617,93 8 314 024,78 248 582,28 8 065 442,50 40 000,00 589 593,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 183 035,93 8 947 035,93 8 314 024,78 248 582,28 8 065 442,50 40 000,00 593 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

157 982,00 157 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 882 907,40 35 882 907,40 8 038 809,40 3 259 826,40 4 778 983,00 0,00 27 844 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 883 706,40 35 883 706,40 8 039 608,40 3 260 625,40 4 778 983,00 0,00 27 844 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158,00 4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 957,00 4 957,00 4 957,00 4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 651 247,18 720 645 345,88 514 752 874,58 278 300 415,85 236 452 458,73 151 212 917,22 44 324 004,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 717,00 12 717,00 9 299,00 8 097,00 1 202,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 663 844,18 720 657 942,88 514 762 053,58 278 308 512,85 236 453 540,73 151 212 917,22 44 327 422,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

4010

4110

4120

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

852

85295

3290

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 102,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 8 380,00 8 380,00 7 298,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 11 400,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 102,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 8 380,00 8 380,00 7 298,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 11 400,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 380,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 517,00 9 517,00 9 517,00 9 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 860 081,00 30 860 081,00 0,00 30 860 081,00 30 860 081,00 3 572 787,00 3 221 787,00 351 000,00 0,00 27 287 294,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799,00 799,00 0,00 799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 860 880,00 30 860 880,00 0,00 30 860 880,00 30 860 880,00 3 573 586,00 3 222 586,00 351 000,00 0,00 27 287 294,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85195

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.93.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 października 2024 r.

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799,00 799,00 0,00 799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 957,00 4 957,00 0,00 4 957,00 4 957,00 4 957,00 4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 957,00 4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 859 393,48 35 859 393,48 0,00 35 851 631,49 35 851 631,49 6 771 705,77 4 858 098,88 1 913 606,89 122 890,22 28 957 035,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 179,00 9 179,00 0,00 9 179,00 9 179,00 9 179,00 8 097,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 868 572,48 35 868 572,48 0,00 35 860 810,49 35 860 810,49 6 780 884,77 4 866 195,88 1 914 688,89 122 890,22 28 957 035,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 714 728,30

75495 Pozostała działalność 2 714 728,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 714 728,30

758 Różne rozliczenia 9 091 078,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 091 078,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 064 558,00

852 Pomoc społeczna 162 528,00

85295 Pozostała działalność 162 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

162 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 728,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 728,00

855 Rodzina 614 499,00

85595 Pozostała działalność 614 499,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

614 499,00

12 590 561,30

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 190 292,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 724,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 691,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 167 568,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

140 962,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 714 728,30

75495 Pozostała działalność 2 714 728,30

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 676 880,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr DB.0050.93.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 października 2024 r.

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

31 711,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 137,01

801 Oświata i wychowanie 9 596 224,50

80101 Szkoły podstawowe 5 059 939,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 274 907,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163 227,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

642 981,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 081 085,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

117 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

736 285,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44 366,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 329,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 566,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

294,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

62 970,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 499,00

80104 Przedszkola 2 995 177,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 287 927,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

1 395 863,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

67 852,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

183 873,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

50 684,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 852,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 53 951,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 951,00

80107 Świetlice szkolne 393 173,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

326 410,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

60 732,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 031,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 754,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 230 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 342,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

186 861,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

33 427,00

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 2



80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

715 071,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 685 953,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

29 118,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

50 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 200,00

852 Pomoc społeczna 162 528,00

85295 Pozostała działalność 162 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

161 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 675,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 947,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 947,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

7 728,00

855 Rodzina 614 499,00

85595 Pozostała działalność 614 499,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

556 804,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 793,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 119,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44 783,00

13 339 947,79

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

749 386,49

749 386,49RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 215 z dnia 15 października 2024 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 85195 o kwotę 8 380 zł w budżecie Gminy Piaseczno 
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawie 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, zgodnie 
z art. 7 ust. 2 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 327/2024 z dnia 23 października 2024 roku 
zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
799 zł. Środki przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 3 418 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenia pieniężne i niepieniężne 
z pomocy społecznej. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, środki zostaną 
przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w kwocie 120 zł w ramach 
rozdziału 70005 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 87D1FB50-ABF2-4B3F-A67D-3EA2D2A978E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

